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Offentlig 

God Jul – Julhälsningar med Fazers godisnyheter i Finland 
 
Fazers konfektyr spelar en viktig roll i det finländska julfirandet. 
Godsaker äts i hemmets ro, men speciellt praliner ges också som gåva. I 
år omvandlas de populära Crunchy-chokladstängerna till lagom stora 
praliner, Fazer Crunchy Minis, och fylliga Karl Fazer Crispy Truffle och 
fruktiga Fazer Jaffa Apelsin charmar som inslagna praliner. I 
nyhetskalendern kombineras Fazers mest populära godis och 
chokladstänger i en läcker överraskningsförpackning.  
 
Julen är en speciell del av den finska mattraditionen, och söta godsaker hör till 
såväl säsongens vardagliga stunder som festliga ögonblick. Höstens gång 
präglas också av skörden, självständighetsdagen, Halloween och nyårsafton, 
och de rätta delikatesserna är viktiga för att göra varje tillfälle unikt. Fazers 
konfektyrnyheter erbjuder alternativ för varje säsong och stund. 
 
Julens nyheter 
 
Krispig chokladstång, men som pralin 
 
Fazers Crunchy-chokladstänger har blivit av de mest populära stängerna i 
Finland sedan världspremiären 2019. Fazer Crunchy Minis 148 g 
består av lagom stor choklad som kombinerar mjuka, läckra 
fyllningar och knapriga crisps på samma sätt som i de 
populära Crunchy-stängerna. Den vackert färggranna och 
distinkta asken ger en touch av lyx till den chokladiga 
läckerheten, och Crunchy Minis är perfekt som present eller att dela 
i varm gemenskap med nära och kära. I asken finns fem stycken av 
varje smak; Karl Fazer med mjuk nougat, kola och salta krispiga bitar, Geisha 
som gömmer mjuk hasselnötsnougat och knapriga risflingor i ett täcke av 
mjölkchoklad och Dumle som kombinerar mjuk salt kola och salta vetecrisps. 
Den knapriga Crunchy Minis är ett lekfullt tillskott till den traditionella kategorin 
av praliner, och är ett säkert val för lillajulsfester eller avslappnade kvällar 
under hösten. 
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En perfekt kombination av mjölkchoklad och krispig tryffelfyllning 
 
Julsäsongen är pralinernas högtid. Inslagna praliner ger en touch av 
lyx i vardagen och är perfekta som present eller att njuta av med nära 
och kära. Nya Karl Fazer Crispy Truffle 250 g är en underbar 
kombination av mjuk mjölkchoklad och krispig tryffelfyllning, där en 
touch av karamellsmak ger en subtil sötma. Tryffelfyllda praliner anses 
av många konsumenter vara den mest attraktiva typen av pralin – de 
kombinerar tradition, tillförlitlighet och kvalitet och passar många smaker.  
 
Silkeslen Dumle nyhet 
 
Den nya Dumle Smooth Caramel 295 g är som gjord för att skapa 
julstämning och pigga upp under de mörknande höstkvällarna. Den 
nya pralinen är en aptitretande, silkeslen kombination av mjuk Dumle-
kolafyllning och läcker mjölkchoklad, och den är lämplig såväl som 
present som att njuta av med familjen. Nyhetspralinen är fri från palmolja.  
 
En nypa sol insvept i choklad 
 
Kombinationen av choklad och apelsin gillas av många, och i nya 
Fazer Jaffa Apelsin 295 g möts solig marmelad med apelsinsmak 
och ett överdrag av läcker mörk choklad. Kombinationen av fräsch 
och fruktig marmelad och mörk choklad är uppfriskande 
annorlunda och passar inte bara för julfirandet utan även för andra 
höstsäsonger, såsom Halloween 
 
En julfavorit med ny överraskande kombination 
 
Dumle Winter Mix 180 g kommer tillbaka julen 2025 med en ny 
smakblandning. De välbekanta favoritsmakerna Dumle Polka Mint och Dumle 
Gingerbread får sällskap av den intressanta nya smaken: Dumle Mandarin. 
Den roliga blandpåsen erbjuder annorlunda, lekfulla och juliga smaker. 
 
 
Traditioner och julstämning  
 
Adventskalendrar hör till julfirandet hos många, och det är inte bara barn som 
njuter av de små överraskningar som göms bakom kalendrarnas luckor, utan 
allt oftare unnar sig också vuxna den lilla decemberspänning som kalendrarna 
innebär. Förutom innehållet är det visuella i kalendern också av stor betydelse: 
kalendern ska se julig ut, men samtidigt lekfull och elegant.  
 
Fazers nyhetskalender för julen 2025 är Fazer Patukat & Karkit 415 g -
kalendern, som kombinerar Fazers populära chokladstänger med läckra 
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praliner och godis. Den nya kalendern uppfyller många konsumenters 
önskemål om en charmig allt-i-ett-kalender som gläder sötsakernas vänner 
varje decemberdag fram till jul.  
 
Den ikoniska julklassikern Karl Fazer Adventskalender 200 g gläder dem 
som föredrar traditionellare chokladpraliner, medan den glada Dumle 
Adventskalender 225 g är lämplig för dem som älskar kombinationen av 
oemotståndlig kola och len choklad. Dumle-kalendern innehåller en mängd 
läckra Dumle-praliner och en krispig Dumle Crunchy-chokladstång.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Festliga specialförpackningar 
 
Inslagna praliner är populära oavsett årstid, men vackra, 
säsongsbetonade förpackningar ger dem ett nytt utseende och 
framhäver deras lämplighet till exempel som gåva. Av Fazers 
favoritpraliner klär sig Karl Fazer mjölkchoklad 250 g i en vacker 
design med gyllene detaljer, och Geisha 250 g i en vacker 
vinterdesign. 
 
 
Förträfflig Halloween 
 
Halloween, som bidrar med lekfullhet och en touch av karnevalsanda 
till den mörknande hösten, har etablerat sin position i Finland. Fazers 
nya marmelad Halloweenkulor 260 g innehåller en blandning av 
svarta och orange marmeladkulor, vars apelsin-cola-smak erbjuder en 
fläkt av nostalgi. Kulorna säljs i en ask vars utseende reflekterar 
säsongen, och de fungerar därmed fint som en rolig present. De 
passar även utmärkt till bakning och dekoration. Halloweenkulorna är 
veganska och glutenfria.  
 
Förutom de nya marmeladkulorna passar också många andra av Fazers söta 
läckerheter för Halloween. Förväntas många besökare för bus eller godis? 
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Fazers små chokladstänger, såsom Susu, Pätkis, Fami eller Fazerina passar 
perfekt för små spökbesökare. För att fira Halloween är de orange och svarta 
pastillerna i Amerikanska pastiller 175 g påsen, klädd i en djärv Halloween-
desig, lämpliga för att pryda dukningar samt dekorera bakverk och desserter, 
och av julnyheterna fungerar smakerna och färgerna i till exempel Fazer Jaffa 
Apelsin-pralinerna även för Halloween.  
 
Fazers konfektyr tillverkas i Finland. Julens nyhetsprodukter finns i Fazers 
egen webbutik Fazer Store i en praktisk box, som medlemmar i MyFazer-
gemenskapen kan beställa från och med 25.8.2025, och andra godisälskare 
från och med 28.8.2025. Julnyheterna kommer att finnas tillgängliga för 
individuell försäljning i Fazer Store i mitten av september och i butikerna i 
slutet av september. 
 
Bilder i tryckbar storlek 
 
Bilder i tryckbar storlek kan hittas genom sökvägen: www.fazergroup.com – 
Nyheter och media - Bildbank - Media_Press – Finland – Fazer Confectionery 
novelties, Christmas 2025  
eller via länken: https://fast.fazer.com/l/mFW2_5X6D8ZR  
 
Ytterligare information 
 
Liisa Eerola, kommunikationsdirektör, Fazer Konfektyr, tfn +358 44 710 8860, 
liisa.eerola@fazer.com  
 
Fazers mediatelefon är öppen mån–fre kl. 8–16, tfn 
+358 40 668 2998, media@fazer.com  
 
Fazer-koncernen 

Med fokus på matupplevelser, gör Fazer det möjligt att njuta av dagens bästa stunder. Vår 
mission, Mat med mening, bygger på vårt unika över 130-åriga arv, djupa konsumentinsikter 
och innovationer för att skapa hållbara matlösningar för framtiden. Med våra ca 5 000 
engagerade medarbetare fokuserar vi på konsumentprodukter, vår direkt till konsument-riktade 
verksamhet i Nordeuropa och export till mer än 40 länder. Vår verksamhet följer Fazers 
uppförandekod som baserar sig på koncernens värderingar och FN-initiativet Global Compact. 
Fazer-koncernens omsättning 2024 uppgick till 1,2 miljarder euro.   
 
Northern Magic. Made Real. 
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